
Warsztaty tworzenia komiksu dla dzieci i
młodzieży

Mamy  przyjemność  poinformować,  że  Miejska  i  Powiatowa  Biblioteka  Publiczna  w  Łęczycy
rozpoczęła realizację projektu „Diabeł Boruta w komiksie”. Projekt ten skierowany jest do dzieci
i młodzieży w wieku od 10 do 19 roku życia z Łęczycy i powiatu.

Celem  projektu  jest  zachęcenie  dzieci  i  młodzieży  do  poszerzenia  wiedzy  o  swoim  regionie;
zapoznanie  dzieci  i  młodzieży  z  legendami  regionu łęczyckiego;  dostarczenie  wiedzy  o  sztuce
tworzenia komiksu oraz rozwijanie zainteresowań i pasji.

Aby osiągnąć zamierzone cele przygotowaliśmy dla dzieci  i  młodzieży wiele ciekawych działań
m.in..: warsztaty plastyczno-literackie na które serdecznie zapraszamy dzieci i młodzież z wyżej
wymienionej grupy wiekowej.

 

 

Program warsztatów:

 

Spotkanie I  (23 luty 2013 r. godz. 10.00 – 13.00)

Pokaz różnorodnych konwencji komiksowych na przykładach prac wybranych artystów polskich i1.
zagranicznych – pokaz multimedialny.
Zapoznanie z treścią legend o Diable Borucie.2.
Wprowadzenie (teoria i przykłady) w różnorodne techniki komiksowe.3.
Wstępne ćwiczenia praktyczne polegające na poznaniu różnorodnych technik plastycznych4.
używanych do projektowania komiksu.

 

Spotkanie II  (16 marzec 2013 r. godz. 10.00 – 13.00)

Przetwarzanie treści wybranej legendy na formę plastyczną:1.

tworzenie scenariusza w oparciu o wybrany tekst●

projektowanie postaci występujących w komiksie●

projektowanie tła (scenografii) do poszczególnych sekwencji (kadrów) uwzględniając tekst.●

 

Spotkanie III (20 kwiecień 2013 r. godz. 10.00 – 13.00)

Korekta wykonanych projektów.1.
Osadzenie akcji komiksu w określonej scenerii uwzględniając ujęcie kompozycyjne2.
Rozmieszczenie poszczególnych kadrów na stronie oraz budowa kompozycyjna rozkładówki czyli3.
stron sąsiadujących ze sobą.



Projektowanie okładki.4.

 

2 grupy warsztatowe poprowadzą artysta-plastyk Aleksandra Kacprzak i artysta-plastyk Andrzej
Kacprzak.

Udział w warsztatach jest bezpłatny!

 

Organizator  zapewnia  materiały  do  zajęć.  Liczba  miejsc  jest  ograniczona.  Decyduje  kolejność
zgłoszeń.

Zapisy do 31.01.2013 r.  w Oddziale dla Dzieci  i  Młodzieży MiPBP w Łęczycy przy ul.
Zachodniej 19

Nr kontaktowy: 24 388 11 88.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Polsko-Amerykańska  Fundacja  Wolności  jest  partnerem  Fundacji  Billa  i  Melindy  Gates  w
przedsięwzięciu,  które  ma  ułatwić  polskim  bibliotekom  publicznym  dostęp  do  komputerów,
internetu i szkoleń. Program Rozwoju Bibliotek w Polsce jest realizowany przez Fundację Rozwoju
Społeczeństwa Informacyjnego.


